
3 dags tur Mols bjerge i dagene 11. - 13. august 2023

Fredag:

Første dag på 3 dags turen, 9 friske ryttere havde meldt sig på til turen til Mols bjerge, Ulla, Niels 
Jørn, Gitte, Bjørn, Sussi, Kia, Aase, Kristine og Majbritt.

Rytterne ankom mellem kl. 12 og kl. 14, vi lukkede hestene på fold, og spiste vores medbragte 
madpakker. Derefter red vi en tur ud i den smukke natur i Mols bjerge, det blev kun en tur på 1 1/2 
time, for vi havde meget vi skulle nå før aftensmaden kl. 19.00. Hestene skulle fodres og der skulle 
køres vand ud på foldene, derefter kørte vi hen på Fuglsø kro hvor vi blev indlogeret og VIGTIGT 
velkomst drink, 1 flaske råstof med ananas og vanilje tilsat lemon sodavand.

Kristine fyldte 30 år om fredagen, så der blev sunget fødselsdags sang og råbt Ars hurra råb, dejligt 
Kristine ville holde sin fødselsdag med os.

Kl. 19.00 blev middagen serveret, vi havde bestilt maden på kroen begge dage. Efter middagen blev
der lavet irish coffee og drinks i rigelige mængder til tonerne fra Majbritt`s playlister, en aften lige i 
Ars`s ånd.

Referent Aase



Lørdag:

Lørdag blev en lang tur med mange spændende stigninger. heriblandt gik turen til tinghulen, 
et 30 meter dybt kraterlignende dødishul. Frokosten blev spist ved en parkeringsplads med 
toiletfaciliteter. Hjemturen stod på flere bakker og gode galop ture.

Referent Bjørn

Søndag:

Søndag morgen var Sussis hest stadig halt, men vores flinke vært lod os endnu engang låne Perle – 
dejlig hest. Glad og fro satte vi kursen mod vandet, uden helt at vide, hvordan ruten skulle forme 
sig. Meget hurtigt faldt vi dog ind på den dejlige kuperede sti, vi fandt om lørdagen og ikke langt 
fra den fandt vi ind på en helt nyopdaget fabelagtig galopvej. Derfra fandt vi ind i et par folde, man 
kunne ride igennem – og så kom vi ikke til vandet. Ikke nok med at Mols Bjerge har dejlige 
markerede ridestier, man må også ride inde i de mange folde med køer. Her er der gode 
galopmuligheder. F.eks. fandt vi lige en slugt og en bakke - Herligt. Da vi alle havde lang vej hjem, 
blev vi enige om at nøjes med to timer og vores heste var også ved at være godt brugte. Vel hjemme
ved gården, kunne vi sige tak for endnu en pragtfuld weekend med ARS. Vi gør det igen næste år.

Referent Gitte


